&= COMUNE DI MALLARE
| f } PROVINCIA DI SAVONA
k,ﬁ =

DECRETO DEL SINDACO N. 01/2021

Oggetto: Nomina nuovo Organismo Indipendente di Valutazione.

IL SINDACO

PREMESSO:

- che, la Giunta Comunale, con Deliberazione N. 43 in data 21.05.2021, ha deliberato di aderire al )
Protocollo d’Intesa per I’individuazione di un unico nuovo Organismo Indipendente di Valutazione
(O.IV.), con i Comuni di Bormida, Mallare e Piana Crixia al fine di contenere e omogeneizzare i
costi di uguali servizi prestati negli Enti ed economizzare gli atti amministrativi relativi alla gara;

- che con il succitato Protocollo di Intesa, i Comuni di Mallare, Pallare e Piana Crixia, delegavano al
Comune di Bormida, che accettava, gli adempimenti relativi all’individuazione, tramite procedura ad
evidenza pubblica, del soggetto monocratico succitato;

- che, con il succitato Protocollo d’Intesa, della durata di anni tre dalla data di sottoscrizione, gli Enti
si obbligano, altresi, ad adempiere autonomamente alle attivita e alle funzioni che rimangono in carico
ai singoli Enti,

CONSIDERATO che in data 12.07.2021 ¢ pervenuto, dal Comune di Bormida, il Decreto Sindacale
N. 42/21 —Prot. n. 2415 — datato 01/07/2021, di nomina del nuovo O.1.V., nella persona della Dott.ssa

Caviglia Stefania; '

DATO ATTO che occorre, pertanto, ai sensi dell’Art. 5 del Protocollo d’Intesa, che ogni singolo Ente
proceda alla nomina dell’O.L.V., come sopra individuato, con proprio decreto sindacale;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”; '

VISTO il D. Lgs. 165 del 31.03.2001 e ss.mm.;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA
DINOMINARE la Dott.ssa CAVIGLIA Stefania, nata a Savona il 18.12.1967 e residente 2 G
in U - GRS u:lc Organismo Indipendente di Valutazione
(0.1.V.) del Comune di Mallare;

DIDARE ATTO che I’Organismo di Valutazione, in ottemperanza all’ Art. 4 del Protocollo d’Intesa,
restera in carica 3 anni, con decorrenza 01/07/2021 sino al 30/06/2024;

Il nominato O.LV. esercitera, in piena autonomia, le attivitd previste dall’art. 14 del D.LGS.
N.150/2009, nonché tutte le funzioni e ogni compito ad esso assegnato dalle leggi, Statuti e
Regolamenti;



All’Organismo Indipendente di Valutazione (O.LV.) & riconosciuto un compenso forfettario,
comprensivo di ogni prestazione e di rimborso spese, al lordo delle ritenute di legge, di €. 400,00=
per ciascuno degli anni di durata dell’incarico;

DI DISPORRE:
- la trasmissione del presente atto al soggetto nominato;

- la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line e nell’apposita Sezione dell’Area
Amministrazione Trasparente sul sito web del Comune.

Li, 20.07.2021

IL SINDACO
Avv. Flavio ASTIGGIANO

f&w %ﬂﬁ,}w




